Зато не занемарујмо благодатни дар који је у нама... него га (још) упражњавајмо (1. Тим. 4, 14-15).*

*Ми опет, зато и чинимо једно и исто: Њему као Човекољубцу благодаримо за сва Његова непролазна добра, особито нама вернима учињена (1. Тим. 4, 10), свагда, сада и увек, и у векове векова. Амин.*

У Крушевцу

16/3. Јануар 2023. л. Г.

*Епископ крушевачки Давид*